
РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» 
 

19.12.2013 г.                                 с.Октябрьский                                            № 14/70 
 

 

Об утверждении  Правил землепользования и застройки территории 

муниципального образования «Октябрьское» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» , 

Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской 

Федерации, законом Удмуртской Республики «О регулировании градостроительной 

деятельности в Удмуртской Республике», Законом Удмуртской республики от 13.11.2007 

г. № 61-РЗ (ред. от 02.12.2010 г.). Распоряжением Правительства Удмуртской республики 

от 27.12.2006 года № 1389-р «О разработке проекта схемы территориального 

планирования Удмуртской Республики» и Уставом муниципального образования 

«Октябрьское», 

 Совет депутатов  муниципального образования «Октябрьское» решает: 

 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории муниципального 

образования «Октябрьское»(далее ПЗЗ) 

2.   Подрядной организации ООО «НИИ Градземпроект», выполнявшей работы по 

разработке Правил землепользования и застройки территории муниципального 

образования «Октябрьское» (далее ПЗЗ), указать на допущенные неточности и внести 

изменения , согласно письменных уточнений.(письмо направлено в адрес подрядчика, 

прилагается).  

3 . Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 

информации.  

4.  Настоящее решение  вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее чем по 

истечении месяца со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования «Октябрьское»                                    О.А.Клюева 

с. Октябрьский 

19.12.2013 года 

№ 14/70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


